UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA-UNIR

NÚCLEO DE CIÊNCIAS HUMANAS-NCH

            PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM EDUCAÇÃO-PPGE
MESTRADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO-MEDUC

PROCESSO SELETIVO DISCENTE 2020- EDITAL Nº 03/2020/PPGE/MEDUC/UNIR

RESULTADO FINAL- ENTREVISTAS

             A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo Discente 2020 do Programa de Pós-

Graduação Stricto Sensu em Educação – Mestrado Acadêmico em Educação da Universidade

Federal de Rondônia (UNIR) torna público o Resultado Final das Entrevistas, após a

divulgação dos resultados dos recursos.

Código de
Inscrição

Linha de
Pesquisa

Nota Resultado

4697 Formação
Docente

81 Classificado(a)

4702 Formação
Docente

90 Classificado(a)

4705 Formação
Docente

71 Classificado(a)

4718 Formação
Docente

93 Classificado(a)

4728 Formação
Docente

57 Desclassificado(a)

4781 Formação
Docente

87 Classificado(a)

4819 Formação
Docente

73,5 Classificado(a)

4829 Formação
Docente

84 Classificado(a)

4832 Políticas e
Gestão

Educacional

80 Classificado(a)

4839 Formação
Docente

65 Desclassificado(a)

4846 Formação
Docente

93 Classificado(a)

4852 Formação
Docente

71 Classificado(a)

4854 Políticas e 76 Classificado(a)

Gestão
Educacional

4858 Formação
Docente

73,5 Classificado(a)

4868 Formação
Docente

78,5 Classificado(a)

4871 Formação
Docente

73 Classificado(a)

4882 Formação
Docente

100 Classificado(a)

4900 Políticas e
Gestão

Educacional

81 Classificado(a)

4915 Formação
Docente

90 Classificado(a)

4920 Políticas e
Gestão

Educacional

94,5 Classificado(a)

4923

Políticas e
Gestão

Educacional

60 Desclassificado(a)

4945 Formação
Docente

49,5 Desclassificado(a)

4954 Formação
Docente

63 Desclassificado(a)

4957 Políticas e
Gestão

Educacional

79 Classificado(a)

4973 Formação
Docente

0 Desclassificado(a)

4992 Formação
Docente

70 Classificado(a)

4993 Políticas e
Gestão

Educacional

92 Classificado(a)

4994 Formação
Docente

85 Classificado(a)

4997 Políticas e
Gestão

Educacional

91 Classificado(a)

4999 Políticas e
Gestão

Educacional

77,5 Classificado(a)

5000 Políticas e
Gestão

56 Desclassificado(a)

Educacional

5002 Políticas e
Gestão

Educacional

83 Classificado(a)

5012 Políticas e
Gestão

Educacional

46 Desclassificado(a)

5023 Formação
Docente

71 Classificado(a)

5027 Formação
Docente

90 Classificado(a)

5032 Formação
Docente

58 Desclassificado(a)

5072 Políticas e
Gestão

Educacional

58 Desclassificado(a)

5075 Formação
Docente

82 Classificado(a)

5079 Formação
Docente

82 Classificado(a)

5081 Formação
Docente

97 Classificado(a)

5083 Políticas e
Gestão

Educacional

84,5 Classificado(a)

5086 Políticas e
Gestão

Educacional

81 Classificado(a)

5092 Formação
Docente

50 Desclassificado(a)

5093 Políticas e
Gestão

Educacional

60 Desclassificado(a)

5099 Formação
Docente

47,5 Desclassificado(a)

5104 Políticas e
Gestão

Educacional

90,5 Classificado(a)

5106 Formação
Docente

73 Classificado(a)

5109 Políticas e
Gestão

Educacional

70 Classificado(a)

5110 Formação
Docente

87 Classificado(a)

5119 Políticas e
Gestão

Educacional

90 Classificado(a)

5120 Formação
Docente

63,5 Desclassificado(a)

5121 Formação
Docente

86 Classificado(a)

5125 Formação
Docente

89 Classificado(a)

5128 Políticas e
Gestão

Educacional

76 Classificado(a)

5132 Formação
Docente

82 Classificado(a)

5133 Políticas e
Gestão

Educacional

70 Classificado(a)

5135 Políticas e
Gestão

Educacional

74,5 Classificado(a)

5136 Formação
Docente

63 Desclassificado(a)

5140 Formação
Docente

59 Desclassificado(a)

5141 Formação
Docente

90 Classificado(a)

5146 Políticas e
Gestão

Educacional

33 Desclassificado(a)

5153 Formação
Docente

60 Desclassificado(a)

5155 Formação
Docente

77 Classificado(a)

5158 Políticas e
Gestão

Educacional

52 Desclassificado(a)

5160 Políticas e
Gestão

Educacional

45 Desclassificado(a)

5166 Formação
Docente

59,5 Desclassificado(a)

5174 Formação
Docente

81 Classificado(a)

5176 Formação
Docente

48 Desclassificado(a)

5177 Formação
Docente

100 Classificado(a)

5178 Políticas e
Gestão

Educacional

87 Classificado(a)

5180 Formação
Docente

50 Desclassificado(a)

5185 Formação
Docente

90 Classificado(a)

5190 Formação
Docente

76 Classificado(a)

5193 Formação
Docente

45 Desclassificado(a)

5196 Políticas e
Gestão

Educacional

60 Desclassificado(a)

5197 Formação
Docente

81 Classificado(a)

5200 Formação
Docente

81,5 Classificado(a)

5201 Formação
Docente

79 Classificado(a)

5211 Formação
Docente

83 Classificado(a)

5216 Políticas e
Gestão

Educacional

82 Classificado(a)

5222 Formação
Docente

73 Classificado(a)

5226 Formação
Docente

76,5 Classificado(a)

5227 Políticas e
Gestão

Educacional

63 Desclassificado(a)

5233 Formação
Docente

0 Desclassificado(a)

5245 Formação
Docente

58,5 Desclassificado(a)

5246 Formação
Docente

49 Desclassificado(a)

5251 Formação
Docente

71 Classificado(a)

Porto Velho/RO, 01 de dezembro de 2020.

Comissão de Avaliação do Processo Seletivo Discente 2020

      Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Educação - Mestrado

Acadêmico em Educação – PPGE/MEDUC/UNIR

Portaria nº 52/2020/PROPESQ/UNIR